

Icaria Iniciativas Sociales S.A.L. - Pérdidas y Ganancias a 30 de septiembre de 2019					COMPARATIVA 2019-2018	
	ACTIVIDADES				TOTAL sept 2019	TOTAL sept 2018
Etiquetas de fila	INOOUT 2019	GRAFICAS 2019	BOGATELL 2019	TAIGA 2019	TOTAL	TOTAL
Ventas	-	623.097	7.474	-	630.571	616.890
Prestación de servicios	1.024.795	3.380	423.284	573.635	2.025.094	2.067.714
Aprovisionamientos	(248.764)	(378.786)	(56.509)	(30.702)	(714.761)	(725.606)
Variación de existencias	-	10.905	-	-	10.905	(20.078)
Margen Bruto	776.031	258.597	374.249	542.933	1.951.810	1.938.920
Subvenciones explotación	269.599	270.915	35.580	127.984	704.078	639.471
Subvenciones capital trasp. Resultados	49.987	-	2.587	-	52.574	54.418
Gastos de personal	(663.462)	(415.431)	(325.353)	(594.941)	(1.999.186)	(2.027.045)
Otros gastos de explotación	(277.472)	(82.124)	(76.291)	(70.439)	(506.326)	(478.538)
Pérdidas por deterioro de op. Comerciales	-	-	-	-	-	(8.173)
EBITDA	154.683	31.957	10.773	5.536	202.949	119.053
Amortizaciones	(61.476)	(5.868)	(7.184)	(7.540)	(82.067)	(90.017)
Otros resultados	6.560	(5.123)	(5.000)	(5.993)	(9.556)	(1.309)
EBIT	99.767	20.966	(1.411)	(7.997)	111.325	27.727
Resultado financiero	(10.264)	(16.156)	(7.827)	(11.849)	(46.096)	(44.589)
EBT	89.503	4.811	(9.238)	(19.846)	65.230	(16.862)
Impuesto de sociedades	-	-	-	-	-	-
Resultado a 30/09/2018	89.503	4.811	(9.238)	(19.846)	65.230	(16.862)